
 
 

UCHWAŁA NR 994/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 
pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
w związku z §18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., 
uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r. oraz uchwałą Nr XV/186/25 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej w Departamencie Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, § 6203 – 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 2.270.025 zł w zadaniu 
pn.: „Dochody dotyczące realizacji inwestycji B3.3.1 w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO)”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.270.025 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 500.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8240



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8240



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 994/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 2 576 429 306 404 

ZADANIA WŁASNE 306 404 306 404 
DEPARTAMENT EDUKACJI 6 404 6 404 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 3 000 3 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000 3 000 

 80195  Pozostała działalność 3 000 3 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Książka leczy duszę i 
ciało" w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 
rok 

3 000 3 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000 
Razem  3 000 3 000 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 
Trybunalskim 3 404 3 404 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 404 3 404 

 80195  Pozostała działalność 3 404 3 404 

  
Realizacja zadania pn.: "BIBLIOTEKA 
MIEJSCEM MOCY" w ramach budżetu 
obywatelskiego na 2025 rok 

3 404 3 404 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 525 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 116 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 616 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 288 
Razem  3 404 3 404 

DEPARTAMENT PROMOCJI  300 000 300 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 000 300 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 300 000 300 000 

  Wydatki związane z promocją rolnictwa 300 000 300 000 

  4190 Nagrody konkursowe 300 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8240



  4300 Zakup usług pozostałych 0 300 000 
Razem  300 000 300 000 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

2 270 025 0 

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2 270 025 0 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 270 025 0 

 01095  Pozostała działalność 2 270 025 0 

  
Wydatki dotyczące realizacji inwestycji B3.3.1 w 
ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO) 

2 270 025 0 

  6203 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 270 025 0 

Razem  2 270 025 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8240



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 994/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 500 000 500 000 

ZADANIA WŁASNE 0 500 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 500 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 500 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 500 000 

  Rezerwa ogólna 0 500 000 

  481
0 Rezerwy 0 500 000 

Razem  0 500 000 
POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 500 000 0 

KANCELARIA MARSZAŁKA 500 000 0 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500 000 0 

 75095  Pozostała działalność 500 000 0 

  
Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego 
województwa łódzkiego, w formie dotacji celowej, 
przeznaczona na realizację zadań własnych gmin w 
ramach programu "Łódzkie dla Osiedli" 

500 000 0 

  271
0 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

500 000 0 

Razem  500 000 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8240


	UCHWAŁA NR 994/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYDATKI
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2025-08-04T11:57:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




